
 

 

 

            

IT-Kalifiyeliği Göçmenleri ilerletmektedir 

 

Microsoft Almanya ve Partnerlerinin IT-Fitness Teşebbüsü Berlin de 

Türkçe Lisanındaki Meslekte Eğitim hizmetini tanıtmakta 

 

Berlin, 3. Aralık 2008. IT-Fitness Konsey Başkanı Achim Berg, Devlet 

Bakanı Bayan Prof. Dr. Maria Böhmer refakatinde bugün bir Türkçe IT-

Kalifiyeleşmesi hakkındaki hizmeti tanıtmakta. Ücretsiz olan IT-

Kurslarında meslekte önemli olan IT-Baz bilgileri öğretilmekte ve 

Microsoft Almanya ve Partnerlerinin IT-Fitness Teşebbüsünün mevcut 

olan Almanca eğitim hizmetlerini tamamlamaktadır. Đş zamanlı olarak 

Berlin-Kreuzberg Çocuk,-Gençlik Kültür Merkezi ‚Naunyn Ritze’ ile geniş 

kapsamlı bir kooperasyon başlatılmıştır. Bunun projesi için 

‚StreetUniverCity Berlin‘ 15 ile 25 yaş arası katılımcıların başarılı bir 

meslek başlangıcı yapabilmeleri için önemli olan IT-Bilgileri hakkında 

geniş kapsamlı bir IT-Kurs içeriği hazırlamaktadır. Bundan başka 

Microsoft Almanya IT Academy-Programının hizmetlerini de 

sunmaktadır. IT-Fitness Teşebbüsü 2010 senesine kadar Almanya da 

dört milyon insana IT-Bilgileri öğretmek istemektedir.  

Almanya da yaklaşık 2,5 Milyon Türk kökenli insan yaşamaktadır.   

Alman Parlamento Üyesi ve Göçmenler, Đlticacılar ve Entegrasyondan sorumlu 

Federal Almanya devlet Bakanı Bayan Prof. Dr. Maria Böhmer faaliyete dahil 

olan Đşletmelerin angajmanını „Eğitim ve çalışma olanakları göçmen kökenli 

insanların entegrasyonunda çok etkili bir rol almaktadır. Microsoft Almanya ve 

Partnerlerinin sunmuş olduğu IT-Fitness Teşebbüsü gibi IT-Kalifiyeleştirme 

hizmetleri sayesinde meslekte önemli olan IT-Kompetan elde edebilirisiniz“ 

sözleri ile selamlamıştır. 

IT-Fitness Teşebbüsü Konsey Başkanı ve Microsoft Almanya GmbH Yönetim 

Kurulu Başkanı Achim Berg: „Đyi eğitim ve Çalışma kabiliyeti sanayi ülkesi 

Almanya için uzun vadede önemlidir. Bu durum bütün insanlar için geçerlidir – 

göçmen kökenli olsun veya olmasın fark etmez. Bu sebepten Almanca olan IT-

Fitness-Antrenman faaliyetlerimizi büyük bir bölümünü şimdi seçmeli olarak 

Türkçe olarak ta vermekteyiz. Böylelikle öncelikli olarak gençlere iyi bir meslek 



 

 

 

başlangıcı ve bunla birlikte topluma katılım sağlama olanakları meydana 

getirmek istemekteyiz“ diyerek açıklamada bulunmuştur. 

Türkçe konuşulan IT-Antrenman Kurslarından ücretsiz olarak yararlanma  

IT-Fitness Teşebbüsü Đnternet sayfası www.it-fitness.de adresinde Türkçe 

olarak geniş kapsamlı bir Online-Kalifiyeleşme hizmeti sunmaktadır. IT-

Eğitimleri didaktik konseptler bazında IT-Esasları, Software kullanımları, 

Đnternet ve E-Mail veya Bilgisayar güvenliği konularında IT-Baz Bilgileri 

sunmaktadır. Kendi IT-Kompetanının tespiti için önceden bir kısa test 

yapılabilir. Türkçe konuşan insanlar böylelikle lisan engeline takılmadan 

meslekte önemli olan IT-Kalifiyeliği elde edebilirler.  

Berlin Gençlik Merkezi ,Naunyn Ritze’ ile ortaklaşa projeler 

Türkçe olarak yeni kalifiyelik hizmetlerinin başlatılması ile IT-Fitness 

Teşebbüsü, Naunyn Ritze’ ile bir kooperasyon başlatılacağını açıklamıştır. 

Berlin-Kreuzberg teki yerel Çocuk-, Gençlik- ve Kültür Merkezinde gençler 

kendilerini IT-Fitness Teşebbüsü tarafından özel olarak geliştirilmiş olan 

IT.Meslekte Eğitim hizmetleri ile mesleğe hazırlayabilirler. IT-Fitness-Kursları  

‚StreetUniverCity‘ Berlin (SUB) in programına entegre edilecektir ve bitirme 

sertifikasına dahil edilecektir. Yeni IT-Antrenman faaliyetleri mevcut olan kurs 

içeriğini tamamlamakta ve gençlerin ihtiyaçlarına göre hazırlanmıştır. 2006 

senesinden beri ‚StreetUniverCity‘ gençler için okul harici eğitim üzerine üçer 

aylık sömestr halinde çeşitli temalarda seminerler, kurslar ve Workshop 

hizmetleri ve meslekte refakatçi ve mesleğe oryante olan meslekte eğitim 

faaliyeti hizmetleri sunmaktadır. Bu kooperasyon çerçevesinde ,Naunyn Ritze’ 

öğretim görevlilerine de eğim verilmektedir.  

Ayrıca IT-Fitness-Partneri Microsoft Almanya ‚Naunyn Ritze’ yi kendi IT 

Academy-Programı içersine almaktadır. IT Academy çerçevesinde Microsoft 

okulları ve eğitim kurumlarını eğitim amaçlı ücretsiz Software-Lisansları ile 

desteklemekte ve Eğitim görevlileri için düşük ücretli eğitim malzemeleri 

hizmeti vermektedir. IT Academy esaslar üzerindeki seminerlerin yanın sıra 

değişik sertifika eğitimleri de vermektedir.  

 

IT-Fitness Teşebbüsü 

IT-Fitness Teşebbüsü, Almanya da yaşayan bütün insanlara ücretsiz 

antrenman faaliyetleri ve IT-Fitness-Testleri ile IT-Kalifiyeliği sağlamak amacı 



 

 

 

ile Aralık 2006 tarihinde hayata geçirilmiştir. Şimdiye kadar bir milyon dan 

fazla insan bu eğitim hizmetlerinden yararlanmış ve Online-Testini yapmıştır. 

Almanya da 2010 senesine kadar dört milyon insanın PC ve Đnternet 

kullanmalının öğretilmesi istenmektedir. Microsoft Almanya nın yanı sıra 

Alman Devlet demir Yolları, Federal Çalışma Ajansı, Cisco, Randstad, Signal 

Iduna Gurubu, State Street, Bundesverband Informationswirtschaft, 

Telekommunikation und neue Medien e.V. ve Alman sanatkarlar Odası 

Merkez Birliği partnerdirler. 
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Microsoft Deutschland GmbH 

Microsoft Deutschland GmbH, 1983 te kurulmuş olan, dünya çapındaki standart 
Software üreticisi, servis ve çözümcüsü, yaklaşık 60,42 Milyar Amerikan Doları cirosu 
(Ticari sene 2008; 30 Haziran) olan Microsoft Corporation/Redmond, U.S.A. şirketine 
bağlı bir müessesedir. 2008 ticari senesi ticari işlemden elde edilen kar 22,49 Milyar 
Amerikan Dolarıdır. Microsoft Almanya nın Münih yakınlarındaki Unterschleißheim 
daki genel merkezinin yanı sıra  Almanya genelinde altı tane yerel bürosu ve 2.200 
kişiden fazla çalışanı bulunmaktadır. Müessese yaklaşık 33.000 partner şirket ile 
birlikte bütün branşlarda ve büyüklüklerde şirketlere hizmet vermektedir. Mayıs 2003 
tarihinde Aachen de European Microsoft Innovation Center (EMIC) açılmıştır. Burada 
IT-Güvenliği, Bilgi Koruma, Mobilite, Mobil Kullanımlar ve Web-Servisi ağırlıklı 
araştırma noktaları bulunmaktadır. 
 

Microsoft Corporate Citizenship 

Microsoft, Almanya da ki  müessesenin büyümesini ve gelişmesini sağlamak için, 
sadece sanayi bölümünde değil, bilakis toplumsal sorumluluk almayı da kendine hedef 
olarak belirlemiştir. Müessese bu sebepten politikadan, sanayiden, bilimden bir çok 
kompetan partneri ile birlikte değişik teşebbüslerde ve projelerde angaje olmaktadır. 
Microsoft bu esnada kendisini şu çekirdek temalarına konsantre etmektedir: Eğitim 
teşviki ve bilim destekleme, büyüme yaratma ve IT-Güvenliği iyileştirme. Microsoft 
Almanya nın önemli teşebbüslerinde High-Tech-Kurulum Teşebbüsü „bir şeyler yap“, 
Kalifiyeleştirme Teşebbüsü IT-Fitness ve Proje „zeki fareler – Çocuklar Lisan 
keşfetmekte“ faaliyetleri bulunmaktadır . Müessese ayrıca bir çok yüksek okul 
kooperasyonlarında angaje olmakta ve değişik araştırma projelerinde birlikte 
çalışmaktadır. 

 

Metin ve resim materyalleri yakında şu adreste mevcuttur:  
http://www.microsoft.de/presse ve http://www.it-fitness.de 
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